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ffir {rqg{, Baio rs l-dq{ zolz

5.5

firri5 qs- l0-93/2017ArsAiq( l7l ). - Tt-crr {FfiR, qfftrrg qro *r i-+r q< qfuftqq 2017

(2017 6i zl <frri qq irfuqfir t gq+ q{?rq sffi 3rfrfr'qq 6-{r.rfi t) ftfir{r23 fisc$r{r (2) er(r

rE< rlFrfr or s-+{ s-rt gq, ffi cftv-< ff cft h qran q-<, q$ qk'm, ffi+ qFrsq

s-qrds *il Frq+ sfi qfuF-q{ ff $rtr 5 2 h ittfm fr{ q{ +t qt* qtrr qtfut t *c fr q{ ffi"{ qt t
zo qrq ff rw t imfu{ qfu-d rrrcftc qrarr qr €.rFm fug sr+ qr+ f6ft-d qrcRr** <vi 6i, * wev<

t, s-< BifrF-{q ff erm g ff sq.erRr (s I h erff+ ftfi.fu qTffi + ftq t4rtii ff etrEffi sii Er+ qfu
* sw qfrftqq h q$-q <Fr$r<or vr< fii t qz qrq 6G qri qFm * w * ffifrq rtft t :

rq Qft aqffi +r rw {eq, Frq-fi rrgrcr tsIfuf, rrcftq wr .n ft' qrff t €fr ar{ h ir{d< z z g+

+ Ejs (4 ) h sqds (sl t qqrGfrffq "trritq M + {Tqi" + q'rIr+ i, wn-+r{-< t ft-a, lo qFq ff {rf$
+erfu{Tf.El-{rqrGq I

6-fisrr6 h {rflqrd ar ara d aen wim-{un,
q. fr. ffi, frclq sfoE.

a-qr 1rqg{, Rai?F, rs rEq{ 2orz

3{fu{trdr
5,/2017- {lCzI iF{

3r{s{oT C 5o furr+ ff 3lfuqs-dr en-qi6 qs'-to-gtzzotz ]il,rq rlTE(tz I ), Edi6 1s-11-2o17

61 3iifr 3qEK {rszrqrf, fi qrfumru t r.rcgrtt q-aqf,cl-d fuqr drdr tt

sfr€"I6 h {rFrqld ar ara t aqr arttrEun,
s. fr. ffiI, fudqrfuq.

Naya Raipur, the I 5th November 20 I 7

NOTIFICATION
No.65/2017-State Tax

No. F-10- 93/2017ICT/V (171). - In exercise ofthe powers conferred by sub-section (2) ofsection 23
ofthe Chhattisgarh Goods and Services Tax Act,2017 (7 of20l7) (hereafter in this notification referred to as

the said Act), the State Government, on the recommendations of the Cormcil, hereby specifies the persons

making supplies of services, other than supplies specified under sub-section (5) of section 9 of the said Act
through an electronic commerce operator who is required to collect tax at source under section 52 of the said

Act, and having an aggregate tumover, to be computed on all India basis, not exceeding an amount of twenty
lakh rupees in a financial year, as the category of persons exempted from obtaining registration under the said

Act:
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Provided that the aggregate value ofsuch supplies, to be computed on all India basis, should not exceed
an arnount often lakh rupees in case of"special category States" as specified in sub-clause (g) ofclause (4) of
article 2794 ofthe Constitution, other than the State of Jammu and Kashmir.

By order and in the name of the Governor of Chhattisgarh,
A. P. TNPATHI, Special Secretary.

ffir {Hg{, Eaio rs Tqrqs 2017

TI.

6-fli6 qs-ro-93 /2017 /Ew/qtE(1zzl. - {Ezr g{6R, 6dlqnr6 eril stt C-dr 6{
:rfrG-+t, zolz (zo1z 6r z) (BS Fs aft-qiraf f rm $ftB-ca EF-6r Trqr t) 6r ERr r48 aRI

n6d ?rfs-si 6r q-qbr ord gt 3it{ 3lB{q-dr i. +otzotz- {r-5zl iF{, m-fri6 (rs -1o-

attzotz tEwtqt4(r44), drftq 13 3rFd{r, 2or7 Et EmqJla s {lswr (3r{iEmq), m-eio +s+ fr

kaio zs 3rW{, 2o1z of r6rfc=rd 6r ,rg s, 6t ft-dq ra qrdl h d @ gfurffq t T6 6T

,r$ gff, q Fafi F6,q ori or dq frrqT ar{n qr, qft$a 6r ffiqf q{ {ld'drf,d @frt$ 6t

ffi r* gftB-q-a dir efin ro 6 $efr4 sfuq 5d-rr6sr 6r h6-fr afr E+y slT, Ei zqF d, b n-S

cf fi' sq d s@a 6{A t d} rm grfrA-{fr 6t emr rz ffr iqqm (2) ft Gis (+') fr
qqrBFfts qfi fi Tfl-q aret 6t sr+o qffi q{ Esh sipta a5 RrF-si afi t B4 q{ 5m'

afrF-q-ff 6r qnr r+ il. sqdq ar{, dre t, {Ezr iF-{ 4r riarr 6ti 3it{ ilfr{qr rm gfrF-q-s h
wqrzr 9 3it{ ilfid E;rq Trq M f qerrqFrd Edt 3ik ffifqi r+gg +t-tr dqr ts
@f,d eqfrid 6 cal srr .Fr fi dErq fi fr('frtrd srofr +6 ddt d ro sfuF-q-a f
frEfret r

6fr94.r6 fi trsqqrd il' ara t a2rt wiw-5un,
s. fr. Mr, tutsxtuE.

aqr {rqg{, Eaio rs l-drfl zorz

rsio qw-ro-gsz 2s17 7Er+ yrlrE(tz 2I - sir(fl S '{fucrTa e g-{.d( s+a h dB (s) fi.
r6w"r d Fg fueir4 61 afu{qar m-aio ('s-1q-93 tzotz lat+tqtEirzzl, fui+ ts-11-2o17

or siffi rr{Er6 {r@qrfr 6 qrfu+R t va-rgrr q-+rfalf, ffi-qr drdr tt

Efrq-4|6 fi rl;.qqrer +. ara t aefl aden6Urc,

c. fr. fffi, tuts rtu4.

$fu{ddr
66/2017- {Ert 4-q


